Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"13" мая 2022 года
	№ 36/187-5

О заявлении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 10-25  Медянковой Татьяны Валерьевны
 об изменении фамилии

В связи с поступившим заявлением в территориальную избирательную комиссию Горячеключевская члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-25 о смене фамилии на основании свидетельства о заключении брака, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	 1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 23 апреля 2021 года № 8/51 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-25 с правом решающего голоса» фамилию «Медянкова» заменить на «Пономаренко».
2. Направить данное решение системному администратору ГАС «Выборы» И.И. Кочубей.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская      С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская             				Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская             				С.В. Исакова